*) Voluit haud dubie ἄρα: quam formam si pro ἄρα repro-
nas in Calliae et Stratonis locis apud Suid. I. p. 426. Kust. et
Athen. p. 332. e. nihil amplius novandum fuerit. Fallitur etiam
Arnaldus Animadv. 24. p. 209.

— λανθάνει *) τὰ πρόγυμνα
Τοὺς λέγειν ἡμῶν ὀχρούτας ταῖς ἀληθίδαις ἀν
Τοῖς ἀναγκαῖοις.

*Res latent
Eos ex nobis, qui veremur vera semper dicere
Ad necessarios nostros*

Versus sunt Trochaici; quos cum Grotius non subodora-
retur, sed Senarios hinc excudere vellet, omnia miris modis
conturbavit, et Scholiastae quoque verba Menandro
impegit. Ceterum aut apud Scholiastem legendum est,
λέγειν τὰ ἀληθῆ πρὸ τὰ ἀναγκαῖα; aut ille perperam acce-
pit τοῖς ἀναγκαῖοις genere neutro; cum Menander ibi vel-
let ἀναγκαῖους *necessarios, amicos, sodales.*

102 CCXXVI. p. 310. Οὐδὲν γὰρ οὕτως ἥδū ἀνθρώποις ἔργο,
Ως τὸ λαλέν ταῦλότρια.

Haec Grotius fabricatus est ex illis Nazianzeni: Οὐ-
δὲν γὰρ κατὰ Μένανδρον οὕτως ἥδū ἀνθρώποις, ὡς τὸ λαλέν
ταῦλότρια. Sed prior illo versus deformiter hiat, et Me-
nandro indignus est: in posteriore Ionicum illud λαλέν
ne ferendum quidem est in Comoedia Attica. Nimirum
Poëtae sententiam suis opinot verbis expressit Gregorius:
quam si versu comprehendere vellem, ad hunc modum
efformarem,

“Ηδονος οὐδὲν, η τὸ ταῦλότρια λαλέν.

CCXXVII. p. 248. Άρχη μεγίση τῶν ἐν ἀνθρώποις κακῶν
Τά γ' ἀγαθὰ λιαν δυσκολαίνοντι πέλει.

Mira sane sententia: quis enim τοῖς ἀγαθοῖς δυσκο-
λαίνει, rebus suis bons indignatur, et moleste eas fert?
sed est Grotii hoc παράδεξον, non Menandri. Sic enim
Plutarchi verba habent De communibus notionibus con-
tra Stoicos pag. 1976. Ed. Steph. Οὐ μὴν ἔταινθα τὸ δι-
νότατόν ἔσιν, αλλὰ Μενάνδρῳ μὲν εἰπόντι θεατρικῶς,

“Άρχη μεγίση τῶν ἐν ἀνθρώποις κακῶν
Τα λιαν ἀγαθά,

δυσκολαίνοντι (τούτο γὰρ εἶναι παρὰ τὴν ἔννοιαν) αὐτοὶ δὲ
τῶν κακῶν ἀρχὴν ἀγαθὸν ὄντα τὸν θτὸν ποιοῦσιν. Ubi sole
meridiano clarius est, illud δυσκολαίνοντι Plutarchi ver-
bum esse, non Poëtae; et pro nominativo *Stoicos* hic sub-
intelligi. Quod cum olim vere animadvertisset eruditissimus Gatakerus Miscell. Posth. cap. IX. Vir tamen Cl.

Cum

*) *Λανθάνει perspicue exhibet Flor. 5. apud Matthiaeum.*

Cum Gatakerō, inquit, non sentio, dicente δυσκολαίνουσιν esse Plutarchi, non Menandri. Tune hoc non sentis Cratetis jecusculum? posthac itaque non sentias picem esse nigram, aut nivem candidam. Ubi tibi mens erat, cum sic judicares? At cum jocante Gatakerō tu serius sensisti, et mutilo Grotii Senario post δυσκολαίνουσιν ex Gatakeri sententia πέλει addidisti: aeque utrobique infelix, et cum dissentis, et cum una sentis. Nam illud πέλει Poëticum vocabulum in sermone communi et Scena Attica nullum locum habere potest.

CCXXVIII. p. 20.

— αῖ

103

Κύσκουσαι ἐπικαλεῖσθε μὲν τὴν Ἀρτεμιν
Ἄξιοῦσθαι συγγενώμης [ἐπό γε Θεᾶς] δέ τι
Διεκορήθητε. —

Haec quidem, si auferas illud μὲν et ἀπό γε Θεᾶς, apud Theocriti Scholiastem Menandro adsoribuntur. At falso, opinor; cum nullum in his metri vestigium extet. Quid autem Viro Cl. preccmur, qui pauculis illis insertis se bellos Senarios confecisco autumavit? quid, nisi ut tam lepidus Musicae magister cum noctuis et bубonibus perpetuo cantitet.

CCXXIX. p. 306. Πλανᾶτ' ἔκεινος, καὶ φρένας τούφας ἔχει.

Apud Clementem, inquit Grotius, *est Πεπλάνητ*. Adeo, et apud Eusebium. Cur autem mutavit vir magnus? an quia credidit πλανῶμαι primam syllabam producere? at qui in eo falsus est. Revoca igitur lectionem pristinam, *Πεπλάνητ* ἔκεινος.

CCXXX. p. 238. Πόδον ἔχεις, εἰ δὲ μὴ, νενόηκεί δυά.

Iterum Arrem suam ostentat Vir Cl. qui pro integro Senario hunc nobis venditat; cui tamen unus pes deficit. O mirum Artificem, qui alias septenis pedibus Iambos fabricatur, alias quinis! Videtur mihi Personae nomen excidisse;

Σίμων, πόδον ἔχεις· εἰ δὲ μὴ, νενόηκεί δυά.

CCXXXI. p. 249. Χρησά με λέγοντες ἂν οὐκ ἐποίησεν προσδοκᾶς.

Vir Clarissimus in Notis, *Pro λέγοντα apud Priscianum maluimus scribere λέγονθ' ἂ exigua mutatione, et sensu meliore.* Quid tu malis aut nolis parum Menandri interest: nam ne unico, quantum memini, loco veram ei 104 medicinam adhibuisti. Vel hic, quam numcrose versum tornavit, qui ἂ οὐκ pro Iambo obtrudit? Desine vero fal-

L 1

sos Senarios nobis configere, et unum potius verum edisce,

Quam quisque novit artem, in hac se exerceat.

Apud Priscianum verba sic habent: Μένανδρος. Μέμφομαι σοι τοῦθ' ὅτι χρησά με λέγοντα οὐκ ἐποίησεν προσδοκᾶς: in quibus Trochaicum reperisse sibi visus est Grotius, quem ad hunc modum constituit,

Μέμφομαι σοι τοῦθ' ὅτι χρησά σοι με λέγοντ' οὐ προσδοκᾶς.

Atqui bis in ignoratae artis crimen incidit Vir eximius. Prior enim pars Ditrochaei non admittit Dactylum, qui bis hic in illis locis comparet, τοῦθ' ὅτι et σοι με λέ. Evidem vel primo conspectu veram lectionem agnovi, mutatione minima,

— Μέμφομαι σοι τοῦθ' , ὅτι

χρησά με λέγοντ' οὐκ εὐ ποιήσας προσδοκᾶς.

Hoc certe nos maluimus, et sensu ni fallimur meliore: qualis enim ille sit, quem Vir Cl commendat, vix videor intelligere. Illud clarius intelligo, perperam eum fecisse, cum clanculum pro more suo μέμφομαι σε edidit pro μέμφομαι σοι: quasi vero μέμφομαι geminum accusativum personae et rei regere posset.

CCXXXII. p. 278. *'Εγώ γὰρ ἀνθρώπους φίνων φάτνην ἔχω
Αὐτοὺς ἐκείνους.* —

Verba Aeliani: Καὶ ὁ μὲν τοῦ Μενάνδρου Θήρων μέρη φροντὶ δτι φίνων ἀνθρώπους φάτνην αὐτοὺς ἐκείνους εἶχεν, hoc est, Et Menandri quidem ille Theron gloriatur, se homines decipientem eos ipsos pro praesepi habere. Ex his Senarios illos conficiebat Grotius; sed perperam procul-dubio, cum φίνων ibi correpta priore inducat: quod tamen, cum teste Eustathio ἀπὸ τῆς φίνος naso derivetur, eam syllabam producit. Nimirum sententiam Menandri, non verba; Aelianus protulit; et huc spectare credo quae Eustathius ex nostro citat, εἴδος ἐπίσαπτοι φίνος, Ego scio decipere et naribus ducere; quae hic infra habes. Sunt Parasiti gloriantis verba.

CCXXXIII. p. 204. *Καὶ μεταχάρασσον τὴν μὲν ἀνθρίαν μελῶν
Εἰς ἀπότελες, τὸ δὲ τάχος εἰς ὄχον πολύν.*

Ardeat in primō versu emendavit Dan. Heinsius: in secundo et ob versum et orationem repone,

Εἰς ταύτης, τὸ δὲ τάχος εἰς ὄχον πολύν.

105 CCXXXIV. p. 240. *Νοσήσοι γερούετο, δούλεις δουλεύεις φο-
ροῦ —*

Ita corrigebat Dan Heinsius; cui Grotius adplaudit.
Sed cum codex Scriptus habuerit, δουλογειν δὲ, δοῦλε, δευ-
λέων, equidem sic potius legerim,

Δουληγεῖν δὲ, δοῦλα, δουλέων φοβοῦ.

O serve, qui servo nato servis, metus.

Δουληγεῖς, ut μοιρηγεῖς. Ceterum haec Tragici cujusdam
videntur, non Merlandri: sed interdum et Comoedia vo-
cem tollit, cothurnoque inambulat.

CCXXXV. p. 205. Ψυχής γὰρ οὗτος μόνος ἔχει λάμπα.

Ob versum hiantem repone, ταλάματα, id est, τὰ λά-
ματα, ut θοιμάτιον, θαιμάτια.

CCXXXVI. p. 203. Λίτον παρὰ θεοῦ, ἀλλὰ μακροθυμίαν etc.

In his plura adversus metrum peccant, quae miror
Grotium praeterisse. Lege,

Λίτον παρὰ θεῶν, ἀλλὰ μακροθυμίαν.

Οταν δὲ σάνπος διατέλους εἴναι θέλησ,

Ἡ δεῖ θεῖον σε γεγονέν Φήν τάχα δῆ νεκρόν.

CCXXXVII. p. 244. Οἱ λιθόρων τὸν πατέρα, δυσφημεῖ λόγῳ,
Τὴν τε τὸ θεῖον δὲ μελετᾷ βλασφημίαν.

Hoc δὲ recte a Dan. Heinsio additum pronuntiat Grotius. Ego aliter censeo; neque enim in priore versu illa sententia commoda est. Vide, quanto nos rotundius et elegantius corrigimus,

Οἱ λιθόρων τὸν πατέρα δυσφημώ λόγῳ

Τὴν τε τὸ θεῖον ἐκμελετᾷ βλασφημίαν.

Egregia sententia: Qui senel in parentes implus est, is 106
porro in Deos impius futurus est.

CCXXXVIII. p. 208. Διονυσίων γὰρ ηὐ πομπῇ, οὗτος δέ μοι
Τότ' ἡχολούθησεν μέχρι τοῦ πρὸς τὴν θύραν.
Φοιτῶν τε καὶ κολακεύων τὴν μητέρα.

Quonsque tandem Vir Clar. cum claudicantibus et suffraginis suis Senariis risum nobis excitabit? At audite, quam rationem operae suae reddat: In primo, ait, versu supplevi γὰρ, et in secundo τότ: quia utrique versui pes unus deerat. Si unus pes singulis defuit, quomodo γὰρ et τότ addita defectum duorum pedum suppleret potuerint? An tuorum Iamborum pedes unica syllaba constant? Sed numquam magis festivus est, quam ubi de versuum ratione loquitur: ergo habeamus potius gratiam, quam irascamur. Verba apud Herimogenem sic extant: ὡς παρὰ τῷ Μεγάνδρῳ. Διονυσίων ηὐ πομπῇ δέ μοι ἡχολούθησε μέχρι τοῦ πρὸς τὴν θύραν. ἐκεῖτα φοιτῶν καὶ

κολακεύων τὴν μητέρα, ἔγρα με. Ubi vides, opinor, praeter illa tua γὰρ et τός, etiam oύρος te interpolasse, et εἴπατα prorsus ejecisse. Jam autem, si ego tibi, cum haec scriberes, prope cubitum adstitissem; auctor tibi fuisse, ut ad hunc modum versus ὡς digereret,

— πορπή γὰρ τὴν Διονυσίων,
Ο δέ μ' ἡκαλούθησε μάχη τοῦ πρὸς τὴν Θύραν.
Ἐπειτα φοιτῶν καὶ κολακεύων μητέρα,
Ἔγρα με.

Hi utique Senarii sunt; at tui illi, excepto medio, ita titubant, et vacillant, quasi poplites iis succidisses.

CCXXXIX. p. 255. Άλλ' ἐψόφει καὶ τις τὴν θύραν ἔξαιρε.

Apago vero tam luctulentum Senarum: qui, si nescis, bis adversus metrum peccat. Pro ἐψόφει καὶ Scholiastes Aristophanis habet ἐψόφηται. Unde rectissime Kusterus tuus sic versum repositus,

Άλλ' ἐψόφηται τὴν θύραν τις ἔξαιρε.

At tu harum rerum ignarissimus Viro Eruditissimo recte monenti obtemperare noluisti. Nullum quippe χριτήσουσα tibi erat, quo vera an falsa dixerit ille, posses internoscere. Neque adeo me fortassis audies, cum tot tibi emendationes, a te frustra tentatas, gratis subministro.

167 CCXL. p. 256.

— Ποτήριον

Τράπεζαν, αρπαγήν, καὶ δεύτερον πάδον.

Facile quis divinaverit illud κατ', quo versus suffocatur, a Viro Cl. profectum esse: Ammonius enim non agnoscit. Si δεύτερον potius ejecisset, quam inrepte intrusisset κατ'; exiret Iambus rotundissimus.

CGXII. p. 256. Οὐκ οὗτος ἵπποκάμπος ἐν αἰθέρι;

Atqui hoc ex Nonio, si sic disposueris, neque Senarii membrum esse poterit, neque ullius versus. Nam facile erat emendasse, si vere scivisses, quod scire te credidisti, Οὐκ οὗτος ἵπποκάμπος τε' ἐν αἰθέρι;

CCXLII. p. 256. Μαρτύρομαι τὸν Ἀπόλλω τοῦτον καὶ τις θύρας.

An hunc quoque pro Senario nobis venditat Vir Cl.? O solum, quem Musae diligunt, cui talia domi nascuntur! Apud Suidam quidem sic locus extat; sed cum in voce Ναι hoc citatur, nihilque adeo hic sit, quod illo modo ad Ναι spectet, crediderim corrupta esse verba, et hoc modo emendanda:

Μαρτύρομαι γὰρ τὸν Ἀπόλλω τοῦτον,
Ναι τις θύρας. —

CCXLIII. p. 257. Ετ ταῦτα τῶν τριῶν δχει ποιῶν.

Elegantior ea lectio est, quam in Indice v. Ταῦτα τριῶν ex Photii lexico inedito citat Vir Cl. κακόν.

CCXLIV. p. 273. Οἰδ' ὅτι ποίησον —

Inepta haec scriptura est, et ne Graeca quidem. Vera lectio est, Οἰδ' ὅτι ποίησον, *Scis quid facies*. Ratio autem constructionis est, quia inverso ordine est accipendum, *Fac scis quid*: ut Latini dicunt *Faciam necio quid*.

CCXLV. p. 260. Παρ' αὐτὸν ίσα βαῖν' ἐταίρα πολυτελής. 108

Juxta quem incedit partia *ambulans sumptuosa amictus*.

Vir Clar. ad locum, *Ut versus, inquit, constaret, sic verba disposui: nam apud Harpocratem, Suidam, et Photium MS. erat ίσα βαίνουσα*. *Aīn' vero? ut versus constaret, tres simul parietes una fidelia dealbasti?* — *quid benignius?* Quam vellem, in cubiculo tuo essem, ut demulcerem tibi caput, ita Vir eomis et lepidus es. Verum illud perquam incommode accidit, quod duin versai, qui absque te esset recte se haberet, consulere studes, duplici eum infortunio mactasti. *Ισα* enim, cuius priorem syllabam tu hic producis, apud Comicos semper eam brevem habet *): *ei autem in βαίνει* numquam elidi poterit, quantumcumque tu sudes et aestues. *Quamobrem, si me audis, in secunda tua Editione, ubi tribus illis Scriptoribus satisficeris, sic repone, ut illi exhibent,*

Παρ' αὐτὸν ίσα βαίνοντας ἐταίρα πολυτελής.

CCXLVI. p. 259. Οφές, ἀκαρής παραπόλωλας ἀρνίως.

Vides te momento temporis funditus periisse.

Ita quidem Etymologici auctor, ut nunc habetur: pro Senario tamen hunc recipiemus, quasi ἀκαρής secundam produceret? minime gentium. Proinde aut hoc modo repone,

Οφές; εν δικαιει παραπόλωλας ἀρνίως.

Aut alio non dissimili.

CCXLVII. p. 259. → μικροῦ.

Miv' αρρέασιον εὐθύς μ' ἔπειστε καταβαλεῖν.

In his verbis digerendis metrum quidem servavit Vir Cl. sed in aliud vitium incidit, cum a particula μὲν ver-

*) Ejus rei immēnor fuit ipse vir summus in Epist. ad Hecest. p. 71. ubi Hermippi locus vix littera mutata ita exhibendus erat: *εγοτες ισον ασπιδον δυξιφ.* Est senarius ultimo pede truncatus.

sum ordinator. Cujus culpas affinitas est? *ὁ πάνυ Grotius*, qui a γάρ et, si bene memini, δὲ versus inchoavit. Ut verbo dicam; vocabula illa, quae ὑποτακτικά Graeci magistri appellant, quaeque sententiam inchoare nequeunt, ut μέν, γάρ, δὲ, οὖν, πού, et similia, ea neque versum inchoare possunt. Hoc verum esse studiosi experimento scierunt. Legi igitur, ut Trochaicus sit,

Καὶ μηδοῦ μή τις αἴσθεταινά μ' ἔπουσ τίθεις καταβαλλεῖν.

Cur enim verborum seriem invertebat Vir Cl. nulla necessitate?

CCXLVIII. p. 258. *'Εκάθητ'* ἐπὶ δίφρου μήτηρ τε καὶ παρθένος.

Ita auctor Etymologici. At qui ullum Senarii sententiam habet, hunc nullum esse statim agnoscat. Sic igitur verba didicenda sunt,

— τεκθῆτε ἐπὶ δίφρου

Μήτηρ τε καὶ παρθένος. —

vel versus unico *'Εκάθητ'* ἐπὶ δίφρου μήτερς καὶ παρθένου

CCXLVIII. p. 258. *Διδράμηκα δρόμον ολον οὐδεὶς πώποι*

Hinc quoque, opinor, ut *versus constaret*, Vir Cl. planctulum tulit, *sol*. At posthac, si sapit, abstinebit illos ungues, qui omnia, quaecunque tangunt, foede contaminant. Revocandum illud *sol*, quod apud Etymologum est, ut versus recto tali incedat.

CCL. p. 263. *Γάρ η ταῖρα καὶ διαφανὲς χτῶνιοι.*

Adducit hoc Eustathius, ut probet Menandro auctore γενετάριον dicit. At homo suavis, ut *versus constaret*, γένων γραμμή nobis clam supposuit; plane in auctoriā sui frontem arietans. Quid profuit autem, semel jam dixisse, a γάρ et similibus ὑποτακτικοῖς non posse versum inchoari? *Ecce iterum Crispinus*; et fortasse posthac denuо eadem chorda oberrabit. Neque vero sensit, cum illud *ταῖρα* in loco secundo posuit, se Sehario suo suffragines incidisse. At ostendam tibi jam quanti sit, in Arte Metrica, quae tuae *Artis Criticae* non minima pars esse debet, mediocriter versatum esse. Ali opinor pro ε in MSS. usu venire saepè audivisti. Legi igitur sine dubio.

Αἰλασμένη γάρ η τέρα καὶ διαφανής.

Χιτωνάριον ἔχοντα, —

CCLI. p. 258. — δεῖ γάρ η

*Πλούτεν δύος με μάρτυρας πολλοὺς ἔχειν
Τοὺς δραγάτες.*

Vir Cl. pro summa sua eruditione, quot pedes Senarius habeat probe intelligit; qui vero aut quantus sit Trochaicus ne fando quidem videtur audivisse. Nam percipisset utique τοὺς δρῶντας Trochaici principium esse, non Iambi. Sic igitur digere,

*Δεῖ γάρ η πλουτεῖν, ὅπως μὴ μάστιφας πολλοῖς ἔχει
Τοὺς δρῶντας. —*

110

Et lege, inquam, ὅπως μὴ, ut non hacem, cum editions Veneta: male enim Heinsiana ὅπως μ' η. Cur autem hic Vir Cl. sententiam plane invertit? Poëta enim divitis hic optat sine testibus.

PHILEMONIS RELIQUIA E.

ΑΓΡΟΙΚΟΣ.

CCLII. p. 403. Διαφέρει οὐδὲ μικρὸν, ἀλλὰ σχίματι.

Illud διαφέρει Grotius de suo donavit: *versu, ut ait, desiderante;* a Stobaeo enim abest. Atqui haud tali auxilio versus indiget; adhuc enim turpiter hiat, neque antiqui coloris quidquam habet. Evidem hic suspicor Personae nomen, ut saepe alias, excidisse: cum exscriptores illa omitterent, utpote ad sententiam nihil conferentia. Repone igitur hoc, vel simile quid:

*Οἵτις τι τῶν ἄλλων διαφέρειν θηρίων,
Οἱ Σμικρίης; οὐδὲ μικρὸν, ἀλλὰ σχίματι *) .*

ΑΝΑΝΕΩΤΜΕΝΗ.

CCLIII. p. 359. Ψωμοκόλαξ δ' ἔσθι οὗτος. —

Hoc ex Athenaeo prolatum neque Senarium neque Trochaicum inchoare poterit. Sic ergo constitue.

— *ψωμοκόλαξ δ' εσθί οὗτοι.*

ΑΠΟΚΑΡΤΕΡΩΝ.

CCLIV. p. 360. In versu secundo πρότη ἀλλὰ, vocalibus indecora hiantibus, sine dubio correctione indigent. Tertius autem a manu Grotii est; nam apud Stobaeum sic extat, *'Ημῶν δταν γίγνοισ' εὐθὺς καὶ η τύχη.* At Vir ma-

*) Non poterat infelicius: neque enim μικρὸν primam syllabam corripit, neque Σμικρίης vocalivo casu formalitur Σμικρίης.

111gnus, ut versui consuleret, δταν γιγνωστ¹ ἄν edidisse se memorat. Infeliciter, ut nihil magis: quorsum enim alterum ἄν? cum in δταν, quod perinde est ac δτ² ἄν, jam ante unum ἄν extiterit. Quid multa? sic lego locum totum:

*Nῦρ δ' οἰδ³ ἀκριβῶς τὴν Τύχην, ὡς οὐ μία,
Οἰδ⁴ ξει πρόδηπτ⁵ ἀλλὰ μετὰ τῶν σωμάτων
Ημῶν, δταν γιγνώμεθ⁶, εὐθὺς χ' ἡ τύχη
Προσγίνεθ⁷ ημῖν, συγγενῆς τῷ σώματι.*

Seio, inquit, *Fortunam nec unicam esse, nec olim: sed corporibus nostris, cum nascimur, una adnasei Fortunam, corpori cognatam.* Ubi adverte, Lector, illud *Προσγίνεται adnascitur:* quanti enim flagitiū reus est Vir Cl. qui, et Stobaeo et Grotio relictis, *προγίνεται* prius nascitur occulte hic intrusit? Contemplare sodes sententiam: *UNA cum corporibus nostris fortunam PRIUS esse, quam nos.* Quid, malum, hoc aenigmatis est; et *Prius et Una?* Ubi eras, cum hoc scriberes? Tene in Arte Critica regnum obtinere velle? Graevios et Gronovios sannis excipere? Vah, si *Domino Martianaeo* tale quid excidisset; ut nihil pepercisses, ut per integras paginas os misello, et latera et crura batuisses!

B A B T A Σ Ν I O Σ.

CCLV. p. 362. *Βασιλίσσαν Βαβυλῶνος, ἦν οὕτω τύχη.*

Nihilo meliores Senarios Philemoni impingit Vir Clar. quam prius Menandro. Verum cum Athenaeus mendose haberet *Βασιλίσσης ἡ Βαβυλῶνος*, neque Casaubonus correctionem tentaret; ille miser derelictus quidvis potius, quam nihil comminisci voluit. Quid enim? ut versum ei claudicantem condonemus, an Pythionica scortum regina erat Babylonis? Nugae, nugae. Si quid naris criticae habuisset, sic corrigendum esse facile olfecisset,

*Βασίλισσαν Βαβυλῶνος, ἦν οὕτω τύχη.
Regina eris Babylonis, si fors faverit.*

Babylonius ille amator, qui nomen dat huic Dramati, magnifice pollicetur hoc scorto suo; et se eodem eam habiturn loco, quo Harpalus Pythionicam: de quo consule Athenaeum.

I A M O Σ.

CCLVI. p. 363. *Ολχον εἴδον μὲν ἐπὶ τραπέζῃ κείμενον.*

112 Illud μὲν sustentando versui inseruit Vir Clar. sed ignarus medicus, dum opem ferre festinat, perniciem at-

tulit. Lege, ut codex vetus apud Pollucem, 'Ολκεῖον εἴδος
ἀπὸ τραπέζη κείμενον.

Δ Ε Λ Φ Ο Ι.

CCLVII. p. 357. Στῆσαι πρώμενον τὰς γυραῖας κατετάπους.

Ita τὰς pro τὶ posuimus, inquit Grotius: et, Recte, succinit Vir Cl. Uterque fallitur: nam vere Editio Aldina habet, τοι. Articulus hic non convenit.

CCLVIII. p. 357. Οὐκ εὐ σταυτὸν τυγχάνεις ἔχον; ἔχεις
Πῶς η θύρα σοι ἔσαι ἀν αἰτημένη.

Σταυτὸν est Viri Cl. facinus, qui σταυτὸν ἔχων te contines hic intelligit. Vix ipsae olim Harpyiae magis omnia foedaverunt, quaecumque unguibus attigerant. Recte vero se habet σταυτοῦ, notissima phrasι, οὐ τυγχάνεις εὐ ἔχων σταυτοῦ, an non bene te habes? an tentigo tibi molesta est? Versum sequentem sic exhibet Athenaeus, Πῶς η θύρα ἔσαι ἀν αἰτημένη: reliqua infersit Grotius, et versum dedit bis inconcinnę hiantem, Casaubonus vero etiam pejorem. Mihi nullum est dubium, quin verbum exciderit; absorptum scilicet a proximis ob similitudinem. Et reperisse quidem me reor; sed ea conditione proferam ut interpretationem a me ne expectes,